
 1 

         R O M Â N I A 
  JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL HUNEDOARA 
          P R I M A R 
 
 
 

 
DISPOZIŢIA  Nr. 2936/2007 

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Hunedoara,  
în şedinţă extraordinară pentru data de MIERCURI, 8.08.2007, ora 1400 

 

 

 
 
Primarul municipiului Hunedoara; 
În temeiul dispoziţiilor art.39, alin.(2) şi art.68, alin.(1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001,  republicată, 
 

D I S P U N E : 
 

 
Art.1 - Convoacă Consiliul local al municipiului Hunedoara în şedinţă extraordinară 

pentru data de MIERCURI, 8.08.2007, ora 1400, în sala de şedinţe a Consiliului local, cu 
următorul proiect de: 

 
ORDINE DE ZI : 

 
 

1. Proiect de hotărâre privind ajustarea preţurilor şi tarifelor practicate de S.C. Salub S.A. 
Ploieşti – Punct de lucru Hunedoara, pentru prestarea serviciilor publice de salubrizare.   

                                                                                 Iniţiator: primar Nicolae Schiau   
  

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea identificării unui teren situat în intravilanul municipiului 
Hunedoara, precum şi aprobarea înregistrării acestuia în Cartea Funciară, din proprietatea 
Statului Român în proprietatea privată a municipiului Hunedoara 

                                                                                 Iniţiator: primar Nicolae Schiau   
  

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea parteneriatului dintre Consiliul Local al municipiului 
Hunedoara şi Instituţia Prefectului – Judeţul Hunedoara, în vederea implementării 
proiectului ''Accelerarea reformei administraţiei publice la nivelul Consiliului Local al 
municipiului Hunedoara'' în cadrul schemei de grant “Fondul de modernizare pentru 
dezvoltarea administraţiei la nivel local”, linia de buget: PHARE 2005 RO - 2005 /017-
553.01.03.05.01 şi PHARE 2006 RO – 2006 /018-147.01.03.02.03. 

                                                                                 Iniţiator: primar Nicolae Schiau   
  

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea parteneriatului dintre Consiliul Local al municipiului 
Hunedoara, Consiliul Local al municipiului Deva, Asociaţia Interetnică a Persoanelor 
Defavorizate din România şi Fundaţia Muncii, precum şi cofinanţarea  proiectului ,,Meseria 
Acceptată – Pilon al Dezvoltării Sociale” în cadrul Programului PHARE 2005 – Coeziune 
Economică şi Socială – Dezvoltarea Resurselor Umane – Măsuri de Incluziune Socială, linia 
de buget PHARE/2005/017-553.04.02, Referinţă: 03. 

                                                                                Iniţiator: primar Nicolae Schiau   
  



 2 

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea parteneriatului dintre Consiliul Local al municipiului 
Hunedoara şi Instituţia Prefectului – Judeţul Hunedoara, în vederea implementării 
proiectului ''Întărirea capacităţii instituţionale şi operaţionale a Serviciului Public Poliţia 
Comunitară Hunedoara“ în cadrul Schemei de grant “Fondul de modernizare pentru 
dezvoltarea administraţiei la nivel local”, linia de buget: PHARE 2005 RO - 2005 /017-
553.01.03.05.01 şi PHARE 2006 RO – 2006 /018-147.01.03.02.03. 

                                                                                 Iniţiator: primar Nicolae Schiau   
  

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de fezabilitate şi a cofinanţării proiectului de 
investiţii “Modernizare Grădina Zoologică Hunedoara” în vederea obţinerii unei finanţări de 
la bugetul de stat în cadrul programelor multianuale prioritare de mediu şi gospodărire a 
apelor. 

                                                                                 Iniţiator: primar Nicolae Schiau   
  

7. Proiect de hotărâre privind aprobarea participării delegaţiei municipiului Hunedoara şi a 
grupului „Huniadi Cantores” la sărbătoarea oraşului Szombathely -Ungaria,  în perioada 23-
27 august 2007. 

 
                                                                                 Iniţiator: primar Nicolae Schiau   
  
Art.2 – Dispoziţia se comunică Prefectului judeţului Hunedoara, Primarului 

municipiului Hunedoara, Secretarului municipiului Hunedoara, Serviciului administraţie publică 
locală,  Compartimentului Informaţii pentru cetăţeni şi relaţii publice în vederea comunicării 
ordinei de zi locuitorilor municipiului Hunedoara prin mass-media şi alte mijloace de publicitate. 

 
 
 

Hunedoara, la 2.08.2007 
 

P R I M A R, 
Nicolae Schiau 

 
 
 
  

                                                                                 VIZAT SECRETAR, 
                                                                                              Aurel Raţă-Bugnariu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL HUNEDOARA 
P R I M A R  
 
 
 

PROCES-VERBAL 
 
 
 
 

Astăzi 3.08.2007, am procedat la afişarea la sediul Consiliului Local al Municipiului 
Hunedoara,  a Dispoziţiei Primarului Municipiului Hunedoara nr.2936/2007. 

 
 

Hunedoara, la 3.08.2007 
 
 
 

SECRETAR, 
Aurel Raţă-Bugnariu   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL HUNEDOARA 
P R I M A R  
 
 
 
 
 
 
    Către, 
     COMPARTIMENTUL C.I.C. 
     COMPARTIMENTUL INFORMATICĂ 
     MUICAN GABRIELA 

 
 

Vă comunicăm spre afişare/comunicare astăzi 3.08.2007 Dispoziţia Primarului 
Municipiului Hunedoara nr.2936/2007 privind convocarea Consiliului Local al Municipiului 
Hunedoara, în şedinţă extraordinară pentru data de MIERCURI, 8.08.2007, ora 1400.  

 
 Salvată:  DISP.EXTRA  august 2007 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


